UNIONE DEI COMUNI TERRE DEL CAMPIDANO

San Gavino Monreale(VS) Via Trento, 2 - 09037 San Gavino Monreale

ORIGINALE

Verbale di deliberazione dell'Assemblea Generale N° 10 del 15.10.2010

Oggetto: APPROVAZIONE BOZZA REGOLAMENTO PER IL SERVIZIO DI RACCOLTA RIFIUTI SOLIDI URBANI E ASSIMILATI.

L'anno duemiladieci il giorno 15 del mese di ottobre alle ore 16,20 presso la sede municipale del comune di San Gavino Monreale, convocata nei modi di legge, si è riunita l'Assemblea dell'Unione dei Comuni Terre del Campidano, in sessione straordinaria in prima convocazione in seduta pubblica.

COMUNE DI SAN GAVINO MONREALE COMUNE DI SERRENTI	GIOVANNI CRUCCU	
COMUNE DISERRENTI	LUCA BECCIU	P
COMUNE DI SARDARA	PAOLO ZUCCA	A
COMUNE DI SAMASSI	ENNIO CABIDDU	P
COMUNE DI SERRAMANNA		P
Ne risultano presenti n.4	ALESSANDRO MARONGIU	P

Il Presidente signor ENNIO CABIDDU constatato il numero legale dei presenti dichiara aperta la seduta previa nomina degli scrutatori nelle persone dei Signori: PAOLO ZUCCA e ALESSANDRO

Partecipa il Segretario Generale Dr. REMO ORTU.

L'ASSEMBLEA

PREMESSO:

- che è in corso la predisposizione il bando di gara inerente il servizio di raccolta, trasporto e smaltimento dei rifiuti solidi urbani e servizi connessi dell'Unione dei Comuni Terre del Campidano";
- che si rende necessario predisporre apposito regolamento per la disciplina del servizio di raccolta

VISTA la bozza del regolamento predisposto dal responsabile del Servizio tecnico dell'Unione;

ATTESO che lo stesso venga trasmesso alle singole amministrazioni comunali facenti parte dell'Unione per una verifica preliminare prima dell'adozione definitiva;

ACQUISITO il parere favorevole espresso, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 267/2000, dal Responsabile

VISTO lo Statuto dell'Unione

VISTO il Regolamento di Contabilità;

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Con voti unanimi

DELIBERA

DI APPROVARE la bozza del regolamento per il servizio di raccolta dei rifiuti solidi urbani e assimilati che, composto di 47 articoli e due allegati A) e B), si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

DI TRASMETTERE copia del presente regolamento ai Comuni facenti parte dell'Unione per una verifica preliminare ed eventuali osservazioni.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

etario Generale Dr Remo Ortu



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune di San Gavino Monreale dal

San Gavino Monreale, lì 29.10.2010

La presente deliberazione è stata inviata ai Comuni aderenti in data 29.10.2010

NAME DEL CONTRA IL SEGRETARIO GENERALE